ПРИКАЗ

№_/;_J/?_f!_--r--_
(( с< pe~qt§/(?f? 2025 г.
--~ ;;;>

г. Москва

Об итогах конкурса молодых преподавателей в 2025 г.

Согласно приказу № 767 от 02.09.2025, в сентябре - ноябре 2025 г. был
проведен конкурс молодых преподавателей МЭИ на лучшую учебную и

методическую работу, выполненную в 2025 году.

На основании решения конкурсной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1) Признать победителем конкурса и присудить первое место следующим
участникам:

№ ФИО Кафедра Должность

1. Валинеева Анна Александровна итно доцент

2. Догадина Татьяна Николаевна РМДПМ доцент

3. Паршин Василий Алексеевич Физики доцент

4. Силаев Максим Андреевич тоэ доцент

2) Признать призерами конкурса и присудить второе место следующим
участникам:

№ ФИО Кафедра Должность

1. Евграфова Юлия Александровна РСиЛ профессор

2. Иванов Александр Сергеевич ЭМЭЭА доцент

3. Михеев Дмитрий Владимирович эппэ зав . кафедрой

3) Признать призерами конкурса и присудить третье место следующим
участникам:

№ ФИО Кафедра Должность

1. Вахрушева Мария Александровна РЯ доцент

2. Знаменская Мария Андреевна мэп доцент

3. Макаров Петр Георгиевич нт доцент

4) Присудить четвертое место следующим участникам:

№ ФИО Кафедра Должность

1. Бурмейстер Максим Витальевич ээс доцент

2. Ванин Артем Сергеевич ээс доцент

3. Пурдин Михаил Сергеевич ТМПУ доцент

4. Рыбина Виктория Андреевна Светотехн. доцент

5. У сманова Ширин Шерзодовна Физики доцент

6. Ягупова Юлия Юрьевна АСУТП доцент

Первый проректор '~- В.И. Замолодчиков

2